9 Visa sutarties kaina (suma) skaiiiais ir ZodZiais kiekvienai pateiktai

pirkimo daliai (orientacinio kiekio kaina (suma) Eur be PVM):

1 . Pirkirno cialis Nr. 1 - 1.317.200,00 [Jur (vienas n-rilijor-ras trys Simtai

septyniolika tfikstandiq dLr Simtai)

t.386.377,2
0

2. Pirkimo dalis Nr.2 - 3.270,00 liur (trys tukstandiai du Simtai

septyniasdeSimt)

3. Pirkimo dalis Nr.3 - 19.200,00 Eur (devyniolika tfikstandiq du

Simtai)

4. Pirkimo dalis Nr.4 - 1.950,00 Eur (vienas tlkstantis devyni Simtai

penkiasdeSimt)

5. Pirkimo dalis Nr.5 - 15.750,00 Eur (penkiolika tfikstandiq septyni

Simtai penkiasdeSimt)